

CODA

Société à responsabilité limitée au capital de 300.001 Euros

Siège Social : 45 Avenue du Président J.F. Kennedy - 33700 MERIGNAC

R.C.S. BORDEAUX 850 859 539

**PROPOSITION DE RESOLUTION PORTANT SUR L'AFFECTATION DU
RESULTAT DE L'EXERCICE CLOS LE 31 DECEMBRE 2025**

L'Assemblée Générale,

Approuve la proposition du gérant et décide d'affecter le
bénéfice de l'exercice clos dont elle constate l'existence : 380.094,32 € :
et s'élevant à : ===== :

de la manière suivante :

- aux associés, à titre de dividende, la somme de : 120.000 € :
- à la dotation du poste « Autres réserves », le solde,
soit la somme de : 260.094,32 € :

**ADOPTION DE LA RESOLUTION PAR
L'ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE ANNUELLE DU 30 JUIN 2026**

Certifiée exacte par le Gérant, Monsieur Maxime CANALE PAROLA.

 Maxime CANALE PAROLA

SARL CODA

45 AVENUE J.F KENNEDY

33700 - MERIGNAC

COMPTES ANNUELS

Exercice du 01/01/2025 au 31/12/2025

 Maxime CANALE PAROLA

COMPTES ANNUELS

Bilan Actif

Règlement ANC 2022-06		31/12/2025			31/12/2024			
		Brut	Amort. et Dépréc.	Net	Net			
Capital souscrit non appelé (I)								
ACTIF IMMOBILISE	Frais d'établissement (II)							
	IMMOBILISATIONS INCORPORELLES							
	Frais de développement							
	Concessions, brevets, licences, marques, procédés, solutions informatiques, droits et valeurs similaires							
	Fonds commercial							
	Autres immobilisations incorporelles							
	Imm. inc. en cours, avances et acomptes							
	IMMOBILISATIONS CORPORELLES							
	Terrains							
	Constructions							
	Installations tech.,mat. et outillage indus.							
	Autres immobilisations corporelles							
	Imm. corp. en cours, avances et acomptes							
	IMMOBILISATIONS FINANCIERES (1)							
Participations	951 468	951 468	951 468					
Titres imm. de l'activité de portefeuille	88 000	88 000						
Créances rattachées à des participations								
Autres titres immobilisés								
Prêts								
Autres immobilisations financières								
Total de l'actif immobilisé (III)		1 039 468		1 039 468	951 468			
ACTIF CIRCULANT	STOCKS ET EN-COURS							
	Matières premières, approvisionnements							
	En-cours de production							
	Produits finis							
	Marchandises							
	Avances et acomptes versés sur commandes							
	CREANCES (2)							
	Créances clients et comptes rattachés					124 800	124 800	98 400
	Autres créances					375 013	375 013	360 315
	Charges constatées d'avance					424	424	253
	Capital souscrit appelé, non versé							
	VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT							
	Actions propres							
	Autres titres							
Instruments financ. à terme et jetons détenus								
Disponibilités	63 884	63 884	14 223					
Total de l'actif circulant (IV)		564 120		564 120	473 190			
COMPTES DE REGULARISATION	Frais d'émission des emprunts (V)							
	Primes de remboursement des emprunts (VI)							
	Ecart de conversion et différences d'évaluation							
	Actif (VII)							
TOTAL GENERAL DEL'ACTIF (I à VII)		1 603 588		1 603 588	1 424 658			

(1) dont immobilisations financières à moins d'un an

(2) dont créances à moins d'un an

500 237

458 967

Bilan Passif

Règlement ANC 2022-06		31/12/2025	31/12/2024
Capitaux Propres	Capital (dont versé 300 001	300 001	300 001
	Primes d'émission, de fusion, d'apport ...		
	Ecarts de réévaluation		
	Ecarts d'équivalence		
	RESERVES		
	Réserve légale	30 000	15 305
	Réserves statutaires ou contractuelles		
	Réserves réglementées		
	Autres réserves	293 890	50 776
	Report à nouveau		
Autres fonds propres	Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	380 094	377 809
	Subventions d'investissement		
	Provisions réglementées		
	Total des capitaux propres	1 003 986	743 892
	Produits des émissions de titres participatifs		
	Avances conditionnées		
	Total des autres fonds propres		
	Provisions pour risques		
	Provisions pour charges		
	Total des provisions		
DETTES	DETTES FINANCIERES		
	Emprunts obligataires convertibles		
	Autres emprunts obligataires		
	Emprunts dettes auprès des établissements de crédit	364	250
	Emprunts et dettes financières divers (2)	387 556	391 774
	Instruments financiers à terme		
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
	DETTES D'EXPLOITATION		
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	10 816	2 691
	Dettes fiscales et sociales	35 226	37 591
Ecart de conversion et différences d'évaluation - Passif	DETTES DIVERSES		
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
	Autres dettes	165 640	248 460
	Produits constatés d'avance		
	Total des dettes (1)	599 602	680 767
	Ecarts de conversion et différences d'évaluation - Passif		
	TOTAL PASSIF	1 603 588	1 424 658
	Résultat de l'exercice exprimé en centimes	380 094,32	377 809,08
	(1) Dont à moins d'un an (hors avances et acomptes reçus sur commandes en cours)	517 602	516 767
	(2) Dont emprunts participatifs		



Compte de Résultat

1/2

Règlement ANC 2022-06				31/12/2025	31/12/2024
		France	Exportations et livraisons intracommunautaires	12 mois	12 mois
PRODUITS D'EXPLOITATION	Ventes de marchandises				
	Production vendue (Biens)				
	Production vendue (Services et Travaux)	264 000		264 000	242 000
	Montant net du chiffre d'affaires	264 000		264 000	242 000
	Production stockée				
	Production immobilisée				
	Subventions				
	Reprises sur amortissements, dépréciations et provisions				7 263
	Produits des cessions d'immobilisations incorporelles et corporelles				
	Autres produits			4	4
Total des produits d'exploitation				264 004	249 267
CHARGES D'EXPLOITATION	Achats de marchandises				
	Variation de stocks				
	Achats de matières et autres approvisionnements				
	Variation de stocks				
	Autres achats et charges externes (1)			49 620	32 096
	Impôts, taxes et versements assimilés			2 474	1 691
	Salaires			111 058	103 821
	Cotisations sociales			85 591	90 167
	Dotations aux amortissements et aux dépréciations :				
	Sur immobilisations : dotations aux amortissements				
	Sur immobilisations : dotations aux dépréciations				
	Sur actif circulant : dotations aux dépréciations				
	Dotations aux provisions				
	Valeurs comptables des immobilisations incorporelles et corporelles cédées				
	Autres charges			52	15
Total des charges d'exploitation				248 794	227 791
RESULTAT D'EXPLOITATION				15 210	21 476
(1) Y compris :					
- Redevances de crédit-bail mobilier				15 614	
- Redevances de crédit-bail immobilier					

Compte de Résultat

2/2

		Règlement ANC 2022-06	31/12/2025	31/12/2024
RESULTAT D'EXPLOITATION			15 210	21 476
Opéra. comm.	Bénéfice attribué ou perte transférée Perte supportée ou bénéfice transféré			
PRODUITS FINANCIERS	De participation (2)		387 422	373 225
	D'autres valeurs mobilières et créances d'actif immobilisé (2)		121	
	Autres intérêts et produits assimilés (2)			
	Reprises sur dépréciations et provisions			
	Différences positives de change			
	Produits nets sur cessions de v.m.p. et d'instruments de trésorerie			
	Produits des cessions d'immobilisations financières			
Total des produits financiers			387 543	373 225
CHARGES FINANCIÈRES	Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions			
	Intérêts et charges assimilées (3)		20 149	16 842
	Différences négatives de change			
	Valeurs comptables des immobilisations financières cédées			
	Charges nettes sur cessions de v.m.p. et d'instruments de trésorerie			
Total des charges financières			20 149	16 842
RESULTAT FINANCIER			367 394	356 383
RESULTAT COURANT avant impôts			382 604	377 859
	Produits exceptionnels			
	Charges exceptionnelles			50
RESULTAT EXCEPTIONNEL				(50)
Participation des salariés aux résultats Impôts sur les bénéfices			2 510	
Total des produits			651 547	622 492
Total des charges			271 453	244 683
RESULTAT DE L'EXERCICE			380 094	377 809
(2) dont produits concernant les entités liées			387 422	365 913
(3) dont intérêts concernant les entités liées				9 922

ANNEXES

Règles et Méthodes Comptables

Les comptes annuels de l'exercice ont été élaborés et présentés conformément aux règles générales applicables en la matière et dans le respect du principe de prudence.

Le bilan de l'exercice présente un total de 1 603 588 euros.

Le compte de résultat, présenté sous forme de liste, affiche un total produits de 651 547 euros et un total charges de 271 453 euros, dégageant ainsi un résultat de 380 094 euros.

L'exercice considéré débute le 01/01/2025 et finit le 31/12/2025.
Il a une durée de 12 mois.

FAITS CARACTERISTIQUES DE L'EXERCICE

Néant.

EVENEMENTS SIGNIFICATIFS POSTERIEURS A LA CLOTURE

Néant.

REGLES ET METHODES COMPTABLES

Les conventions générales comptables ont été appliquées dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base : continuité de l'exploitation, permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre, indépendance des exercices, conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Les conventions comptables ont été appliquées en conformité avec les dispositions du code de commerce, du décret comptable du 29/11/83 ainsi que du règlement ANC 2014-03 et des règlements ANC 2018-07 relatifs à la réécriture du plan comptable général applicable à la clôture de l'exercice.

Changement de réglementation comptable

Le règlement ANC n°2022-06, homologué le 30 décembre 2023, modifie le règlement ANC n°2014-03 relatif au plan comptable général et s'applique à compter du 1er janvier 2025. Les comptes de l'exercice clos le 31 décembre 2025 sont établis et présentés conformément aux dispositions de ce règlement.

Ce changement de réglementation constitue un changement de méthode comptable et entraîne notamment :

- une nouvelle définition et présentation du résultat exceptionnel;
- la suppression de la technique des transferts de charges;
- une modernisation du plan de comptes, des modèles d'états financiers et de la présentation des informations en annexe.

Règles et Méthodes Comptables

Permanence des méthodes

Les méthodes d'évaluation retenues pour cet exercice n'ont pas été modifiées par rapport à l'exercice précédent.

COMPLEMENT D'INFORMATIONS RELATIF AU BILAN

Immobilisations

Les immobilisations corporelles sont évaluées à leur coût d'acquisition (prix d'achat et frais accessoires, hors frais d'acquisition des immobilisations) ou à leur coût de production.

Les amortissements pour dépréciation sont calculés suivant le mode linéaire ou dégressif en fonction de la durée normale d'utilisation des biens.

Les éléments non amortissables de l'actif immobilisé sont inscrits pour leur valeur brute constituée par le coût d'achat hors frais accessoires. Lorsque la valeur d'inventaire est inférieure à la valeur brute, une provision pour dépréciation est constituée du montant de la différence.

Titres immobilisés

Les titres de participation, ainsi que les autres titres immobilisés, ont été évalués au prix pour lequel ils ont été acquis, à l'exclusion des frais engagés pour leur acquisition.

En cas de cession portant sur un ensemble de titres de même nature conférant les mêmes droits, la valeur d'entrée des titres cédés a été estimée au prix d'achat moyen pondéré.

Les titres immobilisés ont le cas échéant été dépréciés par voie de provision pour tenir compte de leur valeur actuelle à la clôture de l'exercice.

Créances et dettes

Les créances et les dettes ont été évaluées pour leur valeur nominale.

Disponibilités

Les liquidités disponibles en banque ou en caisse ont été évaluées pour leur valeur nominale.

COMPLEMENT D'INFORMATIONS RELATIF AU COMPTE DE RESULTAT

Néant.

ENGAGEMENTS FINANCIERS ET AUTRES INFORMATIONS

Néant.

Immobilisations

Règlement ANC 2022-06

Règlement ANC 2022-06		Valeurs brutes début d'exercice	Mouvements de l'exercice				Valeurs brutes au 31/12/2025
			Augmentations		Diminutions		
			Réévaluations	Acquisitions	Virt p.à.p.	Cessions	
INCORPORELLES	Frais d'établissement et de développement						
	Autres						
	TOTAL IMMOBILISATIONS INCORPORELLES						
CORPORELLES	Terrains						
	Constructions sur sol propre						
	sur sol d'autrui						
	instal. agencet aménagement						
	Instal technique, matériel outillage industriels						
	Instal., agencement, aménagement divers						
	Matériel de transport						
	Matériel de bureau, informatique et mobilier						
	Emballages récupérables et divers						
	Immobilisations corporelles en cours						
	Avances et acomptes						
	TOTAL IMMOBILISATIONS CORPORELLES						
FINANCIERES	Participations	951 468					951 468
	Créances rattachées à des participations						
	Autres titres immobilisés			88 000			88 000
	Prêts et autres immobilisations financières						
	TOTAL IMMOBILISATIONS FINANCIERES	951 468		88 000			1 039 468
TOTAL		951 468		88 000			1 039 468

Amortissements

Règlement ANC 2022-06							
	Durée ou taux	Mode d'amts	Amortissements début d'exercice	Mouvements de l'exercice		Amortissements au 31/12/2025	
				Dotations	Diminutions		
INCORPORELLES	Frais d'établissement et de développement						
	Fonds commercial						
	Autres immobilisations incorporelles						
	TOTAL IMMOBILISATIONS INCORPORELLES						
CORPORELLES	Terrains						
	Constructions sur sol propre						
	sur sol d'autrui						
	instal. agencement aménagement						
	Instal technique, matériel outillage industriels						
	Autres Instal., agencement, aménagement divers						
	Matériel de transport						
	Matériel de bureau, mobilier						
	Emballages récupérables et divers						
TOTAL IMMOBILISATIONS CORPORELLES							
TOTAL							

Ventilation des mouvements affectant la provision pour amortissements dérogatoires							
Dotations			Reprises			Mouvement net des amortissements à la fin de l'exercice	
Différentiel de durée et autres	Mode dégressif	Amort. fiscal exceptionnel	Différentiel de durée et autres	Mode dégressif	Amort. fiscal exceptionnel		
Frais d'établissement et de développement							
Fonds commercial							
Autres immobilisations incorporelles							
TOTAL IMMOB INCORPORELLES							
Terrains							
Constructions sur sol propre							
sur sol d'autrui							
instal, agencement, aménag.							
Instal. technique matériel outillage industriels							
Instal générales Agenct aménagt divers							
Matériel de transport							
Matériel de bureau, informatique, mobilier							
Emballages récupérables, divers							
TOTAL IMMOB CORPORELLES							
Frais d'acquisition de titres de participation							
TOTAL							
TOTAL GENERAL NON VENTILE							

Dépréciations

Règlement ANC 2022-06

Règlement ANC 2022-06		Dépréciations début d'exercice	Mouvements de l'exercice		Dépréciations au 31/12/2025
			Dotations	Reprises	
INCORPORELLES	Frais d'établissement et de développement				
	Fonds commercial				
	Autres immobilisations incorporelles				
	TOTAL IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
CORPORELLES	Terrains				
	Constructions sur sol propre sur sol d'autrui instal. agencement aménagement				
	Instal technique, matériel outillage industriels				
	Autres Instal., agencement, aménagement divers				
	Matériel de transport				
	Matériel de bureau, mobilier				
	Emballages récupérables et divers				
	Imm. corp. en cours, avances et acomptes				
	TOTAL IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
FINANCIERES	Participations				
	Titres imm. de l'activité de portefeuille				
	Créances rattachées à des participations				
	Autres titres immobilisés				
	Prêts				
	Autres immobilisations financières				
	TOTAL IMMOBILISATIONS FINANCIERES				
STOCKS ET EN-COURS	Matières premières, approvisionnements				
	En-cours de production				
	Produits finis				
	Marchandises				
	TOTAL STOCKS ET EN-COURS				
CREANCES	Créances clients et comptes rattachés				
	Autres créances				
	TOTAL CREANCES				
AUTRE ACTIF	Valeurs mobilières de placement Actions propres				
	Valeurs mobilières de placement Autres titres				
	Autre actif circulant				
	TOTAL VMP ET AUTRE ACTIF CIRCULANT				
TOTAL					

Créances et Dettes

Règlement ANC 2022-06

		31/12/2025	1 an au plus	plus d'1 an
CREANCES	Créances rattachées à des participations			
	Prêts			
	Autres immobilisations financières			
	Clients douteux ou litigieux			
	Autres créances clients	124 800	124 800	
	Créances représentatives des titres prêtés			
	Personnel et comptes rattachés			
	Sécurité sociale et autres organismes sociaux			
	Impôts sur les bénéfices			
	Taxes sur la valeur ajoutée	1 193	1 193	
	Autres impôts, taxes versements assimilés			
	Divers			
	Groupe et associés	367 312	367 312	
	Débiteurs divers	6 507	6 507	
	Charges constatées d'avance	424	424	
TOTAL DES CREANCES		500 237	500 237	
Prêts accordés en cours d'exercice				
Remboursements obtenus en cours d'exercice				
Prêts et avances consentis aux associés (personnes physiques)				

		31/12/2025	1 an au plus	1 à 5 ans	plus de 5 ans
DETTES	Emprunts obligataires convertibles				
	Autres emprunts obligataires				
	Emprunts dettes ets de crédit à 1an max. à l'origine	364	364		
	Emprunts dettes ets de crédit à plus 1 an à l'origine				
	Emprunts et dettes financières divers				
	Fournisseurs et comptes rattachés	10 816	10 816		
	Personnel et comptes rattachés	3 066	3 066		
	Sécurité sociale et autres organismes sociaux	8 471	8 471		
	Impôts sur les bénéfices	2 510	2 510		
	Taxes sur la valeur ajoutée	20 800	20 800		
	Obligations cautionnées				
	Autres impôts, taxes et assimilés	379	379		
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
	Groupe et associés	387 556	387 556		
	Autres dettes	165 640	83 640	82 000	
	Dettes représentative de titres empruntés				
	Produits constatés d'avance				
TOTAL DES DETTES		599 602	517 602	82 000	
Emprunts souscrits en cours d'exercice					
Emprunts remboursés en cours d'exercice					
Emprunts dettes associés (personnes physiques)		967			

Capital social

31/12/2025		Nombre	Val. Nominale	Montant
ACTIONS / PARTS SOCIALES	Du capital social début exercice	300 001,00	1,0000	300 001,00
	Emises pendant l'exercice			
	Remboursées pendant l'exercice			
	Du capital social fin d'exercice	300 001,00	1,0000	300 001,00

Variations des Capitaux Propres

Règlement ANC 2022-06	Capitaux propres clôture 31/12/2024	Affectation du résultat N-1 1	Apports avec effet rétroactif	Variations en cours d'exercice 2	Capitaux propres clôture 31/12/2025
Capital social	300 001				300 001
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...					
Ecart de réévaluation					
Réserve légale	15 305	14 695			30 000
Réserves statutaires ou contractuelles					
Réserves réglementées					
Autres réserves	50 776	243 114			293 890
Report à nouveau					
Résultat de l'exercice	377 809	(377 809)		380 094	380 094
Subventions d'investissement					
Provisions réglementées					
TOTAL	743 892	(120 000)		380 094	1 003 986

Date de l'assemblée générale	
Dividendes attribués	120 000
1 dont dividende provenant du résultat n-1	120 000
Capitaux propres à l'ouverture de l'exercice après affectation du résultat n-1	623 892
Capitaux propres à l'ouverture de l'exercice après apports avec effet rétroactif	623 892
2 Dont variation dues à des modifications de structure au cours de l'exercice	
Variation des capitaux propres au cours de l'exercice hors opérations de structure	260 094

Provisions

Règlement ANC 2022-06

Règlement ANC 2022-06		Début exercice	Augmentations	Diminutions		31/12/2025
				Utilisées	Non utilisées	
PROVISIONS REGLEMENTEES	Provisions pour hausse des prix					
	Provisions pour amortissements dérogatoires					
	Provisions fiscales pour prêts d'installation					
	Provisions autres					
	PROVISIONS REGLEMENTEES					
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES	Pour litiges					
	Pour garanties données aux clients					
	Pour amendes et pénalités					
	Pour pertes de change					
	Pour pensions et obligations similaires					
	Pour impôts					
	Pour renouvellement des immobilisations					
	Pour gros entretien et grandes révisions					
	Pour chges sociales et fiscales sur congés à payer					
	Autres					
	PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES					
TOTAL GENERAL						
Dont dotations et reprises						
{ - d'exploitation - financières - exceptionnelles						

Eléments concernant les entreprises liées et les participations

	31/12/2025	Entreprises liées	Entreprises avec lesquelles la société à un lien de participation
Actif immobilisé			
Avances et acomptes sur immobilisations			
Participations		951 468	
Créances rattachées à des participations			
Prêts et autres immobilisations financières			
Actif circulant			
Avances et acomptes versés sur commandes			
Créances clients et comptes rattachés		124 800	
Autres créances		367 312	
Capital souscrit appelé, non versé			
Dettes			
Emprunts obligataires convertibles			
Autres emprunts obligataires			
Emprunts dettes auprès des établissements de crédit			
Emprunts et dettes financières divers		386 589	
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours			
Dettes fournisseurs et comptes rattachés			
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés			
Autres dettes			
Produits financiers			
Produits de participations		387 422	
Autres produits financiers			
Charges financières			
Charges financières			
Autres éléments			

Produits à recevoir

Règlement ANC 2022-06		31/12/2025
Total des Produits à recevoir		124 800
Autres créances clients		124 800
CLIENTS FACTURES À ÉTABLIR	124 800	

Charges à payer

Règlement ANC 2022-06

31/12/2025

Total des Charges à payer		22 481
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit INTERETS A PAYER	364	364
Emprunts et dettes financières divers INTÉRÊTS COURUS	1 152	1 152
Dettes fournisseurs et comptes rattachés FRS - FACTURES NON PARVENUES	10 384	10 384
Dettes fiscales et sociales DETTE PROV. CONGÉS À PAYER CHGES SOCIALES CONGÉS À PAYER AUTRES CHARGES À PAYER CHARGES À PAYER	3 066 1 093 4 553 229	8 941
Autres dettes CHARGES À PAYER	1 640	1 640

Charges constatées d'avance

	Période	Montants	31/12/2025
Charges constatées d'avance - EXPLOITATION			424
Charges d'exploitation		424	
Charges constatées d'avance - FINANCIERES			
Charges constatées d'avance - EXCEPTIONNELLES			
TOTAL			424

Produits et Charges exceptionnels

	31/12/2025
Total des produits exceptionnels	
Total des charges exceptionnelles	
Résultat exceptionnel	

Crédit-Bail

		Terrains	Constructions	Matérielset outillages	Autres	31/12/2025
VALEUR D'ORIGINE					136 221	136 221
AMORTISSEMENTS	Cumul exercices antérieurs					
	Dotation exercice				18 163	18 163
	TOTAL				18 163	18 163
REDEVANCES PAYEES	Cumul exercices antérieurs					
	Redevances Exercice				15 614	15 614
	TOTAL				15 614	15 614
REDEV. RESTANT A PAYER	à 1 an au plus				20 819	20 819
	entre 1 et 5 ans				69 397	69 397
	à plus de 5 ans					
	TOTAL				90 216	90 216
VALEUR RESIDUELLE	à 1 an au plus					
	entre 1 et 5 ans				55 969	55 969
	à plus de 5 ans					
	TOTAL				55 969	55 969
MONTANT PRISE EN CHARGE DANS L'EXERCICE					15 614	15 614

--

Engagements financiers

31/12/2025	Engagements financiers donnés	Engagements financiers reçus
Effets escomptés non échus		
Avals, cautions et garanties		
Engagements de crédit-bail COFICA BAIL	90 216	
	90 216	
Engagements en pensions, retraite et assimilés		
Autres engagements		
Total des engagements financiers (1)	90 216	
(1) Dont concernant : Les dirigeants Les filiales Les participations Les autres entreprises liées		

Filiales et participations



A. Filiales (plus de 50%)
B. Participations (10 à 50%)

31/12/2025

	Capitaux propres	Quote part du capital détenue (en pourcentage)	Valeur comptable des titres détenus		Montant net des prêts et avances consentis par la sté
			Brute	Nette	
A1. Renseignements détaillés pour chaque filiale					
SAS A TAVOLA	1 318 817	100,00	946 469	946 469	
SCI ALMI	(66 606)	99,98	4 999	4 999	367 312
A2. Renseignements globaux pour les filiales non reprises au A1					
A. Total des filiales	1 252 212	199,98	951 468	951 468	367 312
B1. Renseignements détaillés pour chaque participation					
B2. Renseignements globaux pour les participations non au B1					
B. Total des participations					
C. Total des filiales et des participations (A + B)	1 252 212	199,98	951 468	951 468	367 312
A1. Renseignements détaillés pour chaque filiale	Montant des engagements donnés par la sté	Chiffre d'affaires hors taxe du dernier exercice clos	Résultat du dernier exercice clos	Dividendes encaissés par la société	Observations
SAS A TAVOLA		4 769 551	410 342	372 526	
SCI ALMI		13 568	(21 628)		
A2. Renseignements globaux pour les filiales non reprises au A1					
A. Total des filiales		4 783 119	388 715	372 526	
B1. Renseignements détaillés pour chaque participation					
B2. Renseignements globaux pour les participations non au B1					
B. Total des participations					
C. Total des filiales et des participations (A + B)		4 783 119	388 715	372 526	